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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 6 Men, 100m Backstroke Open
3/25/2011 - 17:45 Results Finals
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Apsolutna

Final A
1. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 56.67 706

50m: 27.30 27.30 100m: 56.67 29.37

2. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.52 676
50m: 27.56 27.56 100m: 57.52 29.96

3. IVANOVIC, SAVA 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.64 671
50m: 27.93 27.93 100m: 57.64 29.71

4. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.79 666
50m: 28.39 28.39 100m: 57.79 29.40

5. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 58.66 637
50m: 28.74 28.74 100m: 58.66 29.92

6. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.60 578
50m: 29.78 29.78 100m: 1:00.60 30.82

7. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.00 539
50m: 30.76 30.76 100m: 1:02.00 31.24

8. DJUROVIC, Todo 92 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.22 534
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.22 31.83

Final B
11. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 1:02.96 515

50m: 30.52 30.52 100m: 1:02.96 32.44

12. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:03.18 510
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.18 32.23

13. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.22 509
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.22 32.52

14. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 1:03.79 495
50m: 31.34 31.34 100m: 1:03.79 32.45

15. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.42 481
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.42 32.96

16. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.11 466
50m: 31.81 31.81 100m: 1:05.11 33.30

17. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.85 450
50m: 32.54 32.54 100m: 1:05.85 33.31

18. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.29 441
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.29 33.90
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 6, Men, 100m Backstroke, Final

Kadeti

Final A
1. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.60 578

50m: 29.78 29.78 100m: 1:00.60 30.82

2. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.00 539
50m: 30.76 30.76 100m: 1:02.00 31.24

Final B
11. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:03.18 510

50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.18 32.23

12. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.22 509
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.22 32.52

13. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 1:03.79 495
50m: 31.34 31.34 100m: 1:03.79 32.45

14. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.85 450
50m: 32.54 32.54 100m: 1:05.85 33.31

Juniori

Final A
1. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 56.67 706

50m: 27.30 27.30 100m: 56.67 29.37

2. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.79 666
50m: 28.39 28.39 100m: 57.79 29.40

3. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 58.66 637
50m: 28.74 28.74 100m: 58.66 29.92

Final B
11. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 1:02.96 515

50m: 30.52 30.52 100m: 1:02.96 32.44

12. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.42 481
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.42 32.96

13. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.11 466
50m: 31.81 31.81 100m: 1:05.11 33.30

14. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.29 441
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.29 33.90
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